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ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP MÜSABAKASI
ERZURUM, 23. - 24.3.2022

ANALİG PUANLAMA Tüm Yarışlar

Kızlar, 13 yaş
Erkekler Bayanlar Tümü

1. Trabzon - 135,00 135,00
3. Berva ALBAYRAK 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 38.90 6,00 6,00
7. Belinay AKBULUT 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 41.03 2,00 2,00
1. Ecrin Asu ŞAL 4. Kızlar, 100m Serbest 1:08.37 9,00 9,00
2. Nilda KOFOĞLU 4. Kızlar, 100m Serbest 1:10.36 7,00 7,00
1. ırmak EGEMEN 6. Kızlar, 200m Kurbağalama 3:12.30 9,00 9,00
3. Kayra Naz PEKTAŞ 6. Kızlar, 200m Kurbağalama 3:52.04 6,00 6,00
2. ırmak EGEMEN 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 38.49 7,00 7,00
5. Kayra Naz PEKTAŞ 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 44.85 4,00 4,00

1. Nilda KOFOĞLU 10. Kızlar, 100m Kelebek 1:20.14 9,00 9,00
2. Ecrin Asu ŞAL 12. Kızlar, 200m Serbest 2:35.15 7,00 7,00

5. Deniz ALBAYRAK 12. Kızlar, 200m Serbest 2:54.78 4,00 4,00
2. Nilda KOFOĞLU 16. Kızlar, 400m Serbest 5:56.89 7,00 7,00
3. Belinay AKBULUT 16. Kızlar, 400m Serbest 6:16.06 6,00 6,00
4. Deniz ALBAYRAK 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:28.31 5,00 5,00
4. Deniz ALBAYRAK 22. Kızlar, 50m Kelebek 38.82 5,00 5,00
2. Ecrin Asu ŞAL 24. Kızlar, 50m Serbest 30.61 7,00 7,00
4. Belinay AKBULUT 24. Kızlar, 50m Serbest 33.12 5,00 5,00
2. ırmak EGEMEN 26. Kızlar, 100m Kurbağalama 1:25.62 7,00 7,00
4. Kayra Naz PEKTAŞ 26. Kızlar, 100m Kurbağalama 1:42.73 5,00 5,00
1. Trabzon 2 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 4:44.74 18,00 18,00

2. Rize - 128,00 128,00
1. Ipek ERSAYIN 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 38.13 9,00 9,00
5. Ceren KÖROĞLU 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 39.22 4,00 4,00
3. Beren Lina ÇEMBERCİ 4. Kızlar, 100m Serbest 1:14.32 6,00 6,00
2. Kevser Yaren YAVAŞİ 6. Kızlar, 200m Kurbağalama 3:50.44 7,00 7,00
3. Sıla ALAN 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 43.87 6,00 6,00
4. Zeynep BOZKURT 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 44.28 5,00 5,00
3. Beren Lina ÇEMBERCİ 12. Kızlar, 200m Serbest 2:46.19 6,00 6,00
4. Ceren KÖROĞLU 12. Kızlar, 200m Serbest 2:50.90 5,00 5,00
2. Rize 1 14. Kızlar, 4 x 100m Karışık 6:00.27 14,00 14,00
2. Ipek ERSAYIN 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:23.97 7,00 7,00

5. Zeynep BOZKURT 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:33.93 4,00 4,00
1. Sıla ALAN 20. Kızlar, 200m Karışık 3:13.80 9,00 9,00
3. ırmak ÇELİK 22. Kızlar, 50m Kelebek 38.75 6,00 6,00
5. Zeynep BOZKURT 22. Kızlar, 50m Kelebek 39.86 4,00 4,00
3. Beren Lina ÇEMBERCİ 24. Kızlar, 50m Serbest 32.15 6,00 6,00
6. ırmak ÇELİK 24. Kızlar, 50m Serbest 33.72 3,00 3,00
3. Sıla ALAN 26. Kızlar, 100m Kurbağalama 1:39.90 6,00 6,00
2. Ipek ERSAYIN 28. Kızlar, 200m Sırtüstü 3:01.01 7,00 7,00
2. Rize 1 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 5:08.24 14,00 14,00

3. Giresun - 114,00 114,00
2. Çağıl Beren AKDEMİR 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 38.20 7,00 7,00
1. Beril ÇAMUROĞLU 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 37.98 9,00 9,00
6. ırmak KARA 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 45.35 3,00 3,00
1. Meral Selin ŞAHİN 12. Kızlar, 200m Serbest 2:33.98 9,00 9,00
1. Giresun 1 14. Kızlar, 4 x 100m Karışık 5:48.32 18,00 18,00
1. Meral Selin ŞAHİN 16. Kızlar, 400m Serbest 5:31.98 9,00 9,00
1. Çağıl Beren AKDEMİR 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:23.32 9,00 9,00
2. Meral Selin ŞAHİN 22. Kızlar, 50m Kelebek 38.37 7,00 7,00
7. Kübra Ada ZERE 22. Kızlar, 50m Kelebek 44.60 2,00 2,00
1. Beril ÇAMUROĞLU 24. Kızlar, 50m Serbest 30.56 9,00 9,00

1. Beril ÇAMUROĞLU 26. Kızlar, 100m Kurbağalama 1:25.24 9,00 9,00
7. ırmak KARA 26. Kızlar, 100m Kurbağalama 1:51.20 2,00 2,00
1. Çağıl Beren AKDEMİR 28. Kızlar, 200m Sırtüstü 2:59.88 9,00 9,00
3. Giresun 2 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 5:14.50 12,00 12,00

4. Erzurum - 42,00 42,00
8. Azra GÜRBÜZ 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 49.13 1,00 1,00
5. Iclal YILDIRIM 4. Kızlar, 100m Serbest 1:28.29 4,00 4,00
4. Ulviye Duru ERDEMCİ 6. Kızlar, 200m Kurbağalama 4:02.54 5,00 5,00
7. Beyza KUKARA 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 48.04 2,00 2,00
3. Erzurum 1 14. Kızlar, 4 x 100m Karışık 7:00.33 12,00 12,00
8. Azra GÜRBÜZ 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:50.20 1,00 1,00

6. Beyza KUKARA 22. Kızlar, 50m Kelebek 43.03 3,00 3,00
8. Beyza KUKARA 24. Kızlar, 50m Serbest 36.60 1,00 1,00

5. Ulviye Duru ERDEMCİ 26. Kızlar, 100m Kurbağalama 1:48.55 4,00 4,00
6. Iclal YILDIRIM 26. Kızlar, 100m Kurbağalama 1:49.71 3,00 3,00
6. Erzurum 2 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 6:31.24 6,00 6,00

5. Ordu - 40,00 40,00
4. Ebral Asya AYDINHAN 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 38.91 5,00 5,00
7. Azra Yaren YAYLA 4. Kızlar, 100m Serbest 1:35.68 2,00 2,00
8. Kardelen AKDAL 4. Kızlar, 100m Serbest 1:38.61 1,00 1,00
7. Duru DEMİRBAŞ 12. Kızlar, 200m Serbest 3:28.70 2,00 2,00
4. Duru DEMİRBAŞ 16. Kızlar, 400m Serbest 7:30.71 5,00 5,00
3. Ebral Asya AYDINHAN 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:26.29 6,00 6,00
1. Ebral Asya AYDINHAN 22. Kızlar, 50m Kelebek 37.61 9,00 9,00

4. Ordu 1 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 6:02.20 10,00 10,00

6. Tokat - 39,00 39,00
4. Asel Derin ÇELİK 4. Kızlar, 100m Serbest 1:17.29 5,00 5,00
6. Eftal Senanur ALGÜL 4. Kızlar, 100m Serbest 1:28.45 3,00 3,00
8. Melek Zümra YILMAZ 12. Kızlar, 200m Serbest 3:33.95 1,00 1,00
5. Melek Zümra YILMAZ 16. Kızlar, 400m Serbest 7:47.89 4,00 4,00
7. Eftal Senanur ALGÜL 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:47.56 2,00 2,00
3. Melek Zümra YILMAZ 20. Kızlar, 200m Karışık 4:14.24 6,00 6,00
5. Asel Derin ÇELİK 24. Kızlar, 50m Serbest 33.59 4,00 4,00
3. Asel Derin ÇELİK 28. Kızlar, 200m Sırtüstü 3:29.68 6,00 6,00

5. Tokat 2 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 6:27.86 8,00 8,00
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ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP MÜSABAKASI
ERZURUM, 23. - 24.3.2022

7. Gümüşhane - 32,00 32,00
5. Ceylin ARAZ 6. Kızlar, 200m Kurbağalama 4:13.22 4,00 4,00
4. Gümüşhane 2 14. Kızlar, 4 x 100m Karışık 8:35.55 10,00 10,00
2. Gülşah ALEMDAĞ 20. Kızlar, 200m Karışık 3:48.12 7,00 7,00
7. Gülşah ALEMDAĞ 24. Kızlar, 50m Serbest 35.98 2,00 2,00
4. Gülşah ALEMDAĞ 28. Kızlar, 200m Sırtüstü 3:51.56 5,00 5,00
7. Gümüşhane 2 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 7:05.16 4,00 4,00

8. Bayburt - - -

Ardahan - - -

Kızlar, 14 yaş
Erkekler Bayanlar Tümü

1. Trabzon - 151,00 151,00
1. Ece AKTÜRK 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 36.14 9,00 9,00
2. Zeynep ÜNAY 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 37.48 7,00 7,00
1. Sümeyye ERDEM 4. Kızlar, 100m Serbest 1:12.76 9,00 9,00
2. Şimal SUNGUR 4. Kızlar, 100m Serbest 1:12.82 7,00 7,00

1. Zeynep BAĞ 6. Kızlar, 200m Kurbağalama 3:29.34 9,00 9,00
1. Zeynep BAĞ 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 43.57 9,00 9,00
6. Damla Nur ÇAKAR 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 51.62 3,00 3,00
1. Şimal SUNGUR 12. Kızlar, 200m Serbest 2:37.62 9,00 9,00
2. Sümeyye ERDEM 12. Kızlar, 200m Serbest 2:41.52 7,00 7,00
1. Şimal SUNGUR 16. Kızlar, 400m Serbest 5:51.16 9,00 9,00
1. Ece AKTÜRK 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:17.10 9,00 9,00
3. Zeynep ÜNAY 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:21.50 6,00 6,00
1. Sümeyye ERDEM 22. Kızlar, 50m Kelebek 34.72 9,00 9,00
3. Damla Nur ÇAKAR 22. Kızlar, 50m Kelebek 41.03 6,00 6,00

1. Ece AKTÜRK 24. Kızlar, 50m Serbest 30.75 9,00 9,00
2. Damla Nur ÇAKAR 24. Kızlar, 50m Serbest 31.74 7,00 7,00

1. Zeynep BAĞ 26. Kızlar, 100m Kurbağalama 1:33.28 9,00 9,00
1. Trabzon 3 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 4:50.33 18,00 18,00

2. Rize - 89,00 89,00
3. Neslihan BİRBEN 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 42.06 6,00 6,00
6. Pınar GÜMÜŞLER 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 46.97 3,00 3,00
2. Neslihan BİRBEN 6. Kızlar, 200m Kurbağalama 3:56.45 7,00 7,00
2. Neslihan BİRBEN 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 47.29 7,00 7,00
3. Azra Nur UZUN 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 48.80 6,00 6,00
3. Azra Nur UZUN 12. Kızlar, 200m Serbest 3:02.96 6,00 6,00
5. Pınar GÜMÜŞLER 12. Kızlar, 200m Serbest 3:19.58 4,00 4,00
2. Rize 2 14. Kızlar, 4 x 100m Karışık 6:49.48 14,00 14,00

5. Azra Nur UZUN 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:36.11 4,00 4,00
3. Pınar GÜMÜŞLER 24. Kızlar, 50m Serbest 37.75 6,00 6,00
4. Aslıhan BİRBEN 24. Kızlar, 50m Serbest 38.80 5,00 5,00
2. Aslıhan BİRBEN 26. Kızlar, 100m Kurbağalama 1:46.06 7,00 7,00
2. Rize 2 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 5:49.95 14,00 14,00

3. Erzurum - 80,00 80,00
4. Elizan SOSLU 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 44.14 5,00 5,00
8. Tuana FİDAN 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 48.29 1,00 1,00
3. Sümeyra ÖZMEN 4. Kızlar, 100m Serbest 1:19.69 6,00 6,00
5. Damla Lina ÇİL 4. Kızlar, 100m Serbest 1:26.66 4,00 4,00

5. Elizan SOSLU 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 51.14 4,00 4,00
4. Damla Lina ÇİL 12. Kızlar, 200m Serbest 3:14.13 5,00 5,00
1. Erzurum 2 14. Kızlar, 4 x 100m Karışık 6:43.32 18,00 18,00
4. Sümeyra ÖZMEN 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:29.51 5,00 5,00
2. Damla Lina ÇİL 20. Kızlar, 200m Karışık 3:37.51 7,00 7,00
2. Sümeyra ÖZMEN 22. Kızlar, 50m Kelebek 40.71 7,00 7,00
4. Elizan SOSLU 22. Kızlar, 50m Kelebek 44.57 5,00 5,00
8. Tuana FİDAN 24. Kızlar, 50m Serbest 42.78 1,00 1,00
3. Erzurum 1 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 5:55.40 12,00 12,00

4. Giresun - 69,00 69,00
5. Ülkü Nur TİRİŞ 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 46.31 4,00 4,00

7. Ecesu ÖZER 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 48.06 2,00 2,00
7. Irem Sunay GÜNGÖR 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 51.70 2,00 2,00
8. Ülkü Nur TİRİŞ 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 52.30 1,00 1,00
1. Erva Ecrin VURAL 10. Kızlar, 100m Kelebek 1:17.39 9,00 9,00
3. Giresun 2 14. Kızlar, 4 x 100m Karışık 6:49.69 12,00 12,00
2. Erva Ecrin VURAL 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:20.99 7,00 7,00
1. Erva Ecrin VURAL 20. Kızlar, 200m Karışık 2:53.72 9,00 9,00
5. Ülkü Nur TİRİŞ 22. Kızlar, 50m Kelebek 48.33 4,00 4,00
6. Ecesu ÖZER 22. Kızlar, 50m Kelebek 53.53 3,00 3,00
3. Irem Sunay GÜNGÖR 26. Kızlar, 100m Kurbağalama 2:00.80 6,00 6,00

4. Giresun 1 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 6:24.98 10,00 10,00

5. Ardahan - 44,00 44,00
4. Elif GÜMÜŞ 4. Kızlar, 100m Serbest 1:21.13 5,00 5,00
6. Zeynep ATEŞÇİ 12. Kızlar, 200m Serbest 3:23.26 3,00 3,00
2. Elif GÜMÜŞ 16. Kızlar, 400m Serbest 6:34.85 7,00 7,00
3. Zeynep ATEŞÇİ 16. Kızlar, 400m Serbest 7:03.70 6,00 6,00
6. Ceylin DEMİRCİ 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:53.39 3,00 3,00
5. Zeynep ATEŞÇİ 24. Kızlar, 50m Serbest 39.33 4,00 4,00
1. Elif GÜMÜŞ 28. Kızlar, 200m Sırtüstü 3:18.45 9,00 9,00
2. Ceylin DEMİRCİ 28. Kızlar, 200m Sırtüstü 4:01.48 7,00 7,00

6. Bayburt - 21,00 21,00
6. Iclal HAŞLAK 4. Kızlar, 100m Serbest 1:36.10 3,00 3,00
7. Aysu Berre KURTOĞLU 4. Kızlar, 100m Serbest 1:41.70 2,00 2,00
3. Aysu Berre KURTOĞLU 6. Kızlar, 200m Kurbağalama 4:29.73 6,00 6,00
4. Iclal HAŞLAK 6. Kızlar, 200m Kurbağalama 4:47.31 5,00 5,00
6. Iclal HAŞLAK 24. Kızlar, 50m Serbest 40.00 3,00 3,00
7. Aysu Berre KURTOĞLU 24. Kızlar, 50m Serbest 41.73 2,00 2,00

7. Gümüşhane - - -

Ordu - - -

Tokat - - -
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ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP MÜSABAKASI
ERZURUM, 23. - 24.3.2022

Erkekler, 13 yaş
Erkekler Bayanlar Tümü

1. Trabzon 194,00 - 194,00
1. Doğuş BAYRAKTAR 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 30.71 9,00 9,00
5. Yavuz Yılmaz YAZICI 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 42.36 4,00 4,00
1. Ensar Eymen YEŞİLYURT 3. Erkekler, 100m Serbest 1:01.70 9,00 9,00

2. Utku KARTAL 3. Erkekler, 100m Serbest 1:02.43 7,00 7,00
1. Çağan Efran YETİM 5. Erkekler, 200m Kurbağalama 2:57.04 9,00 9,00
1. Çağan Efran YETİM 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 36.18 9,00 9,00
6. Taha Eren AKBABA 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 48.03 3,00 3,00
1. Utku KARTAL 9. Erkekler, 100m Kelebek 1:05.98 9,00 9,00
2. Ensar Eymen YEŞİLYURT 9. Erkekler, 100m Kelebek 1:07.74 7,00 7,00
1. Mustafa Kaan ÇOBAN 11. Erkekler, 200m Serbest 2:31.08 9,00 9,00
3. Ahmet Aral KAZAN 11. Erkekler, 200m Serbest 2:46.71 6,00 6,00
1. Trabzon 1 13. Erkekler, 4 x 100m Karışık 4:43.57 18,00 18,00
3. Ahmet Aral KAZAN 15. Erkekler, 400m Serbest 6:01.00 6,00 6,00

1. Doğuş BAYRAKTAR 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 1:10.81 9,00 9,00
7. Yavuz Yılmaz YAZICI 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 1:33.19 2,00 2,00

1. Ensar Eymen YEŞİLYURT 19. Erkekler, 200m Karışık 2:39.94 9,00 9,00
2. Mustafa Kaan ÇOBAN 19. Erkekler, 200m Karışık 2:43.10 7,00 7,00
1. Utku KARTAL 21. Erkekler, 50m Kelebek 29.72 9,00 9,00
5. Yavuz Yılmaz YAZICI 21. Erkekler, 50m Kelebek 37.99 4,00 4,00
2. Mustafa Kaan ÇOBAN 23. Erkekler, 50m Serbest 30.47 7,00 7,00
5. Ahmet Aral KAZAN 23. Erkekler, 50m Serbest 33.72 4,00 4,00
1. Çağan Efran YETİM 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:19.48 9,00 9,00
7. Taha Eren AKBABA 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:50.91 2,00 2,00
1. Doğuş BAYRAKTAR 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 2:35.39 9,00 9,00
1. Trabzon 2 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 4:24.74 18,00 18,00

2. Gümüşhane 100,00 - 100,00
2. Kerem ATAMAN 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 35.96 7,00 7,00
3. Yusuf Yiğit ÇELİK 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 40.42 6,00 6,00
5. Yusuf Yiğit ÇELİK 3. Erkekler, 100m Serbest 1:17.49 4,00 4,00
3. Hamza Yavuz TEZCAN 5. Erkekler, 200m Kurbağalama 3:38.57 6,00 6,00
5. Mümin Alkın MADEN 5. Erkekler, 200m Kurbağalama 4:55.28 4,00 4,00
2. Salih Kayra VARAN 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 40.18 7,00 7,00
5. Yusuf Yiğit ÇELİK 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 47.16 4,00 4,00
2. Gümüşhane 1 13. Erkekler, 4 x 100m Karışık 5:42.24 14,00 14,00
2. Kerem ATAMAN 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 1:17.42 7,00 7,00
3. Salih Kayra VARAN 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 1:18.54 6,00 6,00

5. Hamza Yavuz TEZCAN 19. Erkekler, 200m Karışık 3:14.09 4,00 4,00
2. Salih Kayra VARAN 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:27.89 7,00 7,00
6. Hamza Yavuz TEZCAN 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:43.64 3,00 3,00
2. Kerem ATAMAN 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 2:54.24 7,00 7,00
2. Gümüşhane 2 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 4:57.10 14,00 14,00

3. Giresun 77,00 - 77,00
7. Mohammed Omran MAJIDZADA1. Erkekler, 50m Sırtüstü 49.77 2,00 2,00
6. Miraç Salih DİLLİ 3. Erkekler, 100m Serbest 1:17.81 3,00 3,00
4. Muhammed Ali ÇAYIR 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 45.76 5,00 5,00
8. Oktay DELİBALTA 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 56.55 1,00 1,00

3. Çağan Batu AKDEMİR 9. Erkekler, 100m Kelebek 1:19.84 6,00 6,00
4. Miraç Salih DİLLİ 11. Erkekler, 200m Serbest 2:54.65 5,00 5,00
6. Mustafa Utku ABDÜSSELAM11. Erkekler, 200m Serbest 3:11.04 3,00 3,00
3. Giresun 2 13. Erkekler, 4 x 100m Karışık 6:01.18 12,00 12,00
4. Mustafa Utku ABDÜSSELAM15. Erkekler, 400m Serbest 6:43.42 5,00 5,00
4. Çağan Batu AKDEMİR 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 1:26.80 5,00 5,00
3. Muhammed Ali ÇAYIR 19. Erkekler, 200m Karışık 3:04.69 6,00 6,00
4. Çağan Batu AKDEMİR 21. Erkekler, 50m Kelebek 36.04 5,00 5,00
6. Mustafa Utku ABDÜSSELAM21. Erkekler, 50m Kelebek 43.77 3,00 3,00
6. Miraç Salih DİLLİ 23. Erkekler, 50m Serbest 35.07 3,00 3,00

4. Muhammed Ali ÇAYIR 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:37.95 5,00 5,00
5. Giresun 2 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 5:43.24 8,00 8,00

4. Erzurum 67,00 - 67,00
6. Berken IPEK 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 44.96 3,00 3,00
7. Tuğra Yiğit ER 3. Erkekler, 100m Serbest 1:27.71 2,00 2,00
2. Alperen TİGİŞ 5. Erkekler, 200m Kurbağalama 3:28.44 7,00 7,00
7. Kerem BÜLBÜL 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 50.59 2,00 2,00
4. Yaman Rüzgar KIZILET 9. Erkekler, 100m Kelebek 1:35.04 5,00 5,00
7. Tuğra Yiğit ER 11. Erkekler, 200m Serbest 3:25.33 2,00 2,00
4. Erzurum 1 13. Erkekler, 4 x 100m Karışık 6:09.04 10,00 10,00
2. Yaman Rüzgar KIZILET 15. Erkekler, 400m Serbest 5:57.36 7,00 7,00

4. Alperen TİGİŞ 19. Erkekler, 200m Karışık 3:06.25 5,00 5,00
3. Alperen TİGİŞ 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:34.05 6,00 6,00

3. Yaman Rüzgar KIZILET 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 3:08.07 6,00 6,00
3. Erzurum 2 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 5:24.57 12,00 12,00

5. Tokat 63,00 - 63,00
3. Rıza Yağız EROĞLU 3. Erkekler, 100m Serbest 1:09.47 6,00 6,00
2. Çağan Eratay HANLI 11. Erkekler, 200m Serbest 2:40.66 7,00 7,00
6. Tokat 1 13. Erkekler, 4 x 100m Karışık 7:26.39 6,00 6,00
1. Çağan Eratay HANLI 15. Erkekler, 400m Serbest 5:49.76 9,00 9,00
5. Yiğit Efe ÇAKİN 15. Erkekler, 400m Serbest 7:22.10 4,00 4,00
6. Rıza Yağız EROĞLU 19. Erkekler, 200m Karışık 3:21.38 3,00 3,00
2. Çağan Eratay HANLI 21. Erkekler, 50m Kelebek 34.70 7,00 7,00
7. Yiğit Efe ÇAKİN 21. Erkekler, 50m Kelebek 51.54 2,00 2,00

1. Rıza Yağız EROĞLU 23. Erkekler, 50m Serbest 30.00 9,00 9,00
5. Enes ÇAKMAK 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 6:04.80 4,00 4,00
6. Tokat 2 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 5:53.90 6,00 6,00

6. Rize 53,00 - 53,00
4. Arda Ramazan BIYIK 3. Erkekler, 100m Serbest 1:16.66 5,00 5,00
3. Yiğit Efe ARABACI 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 45.59 6,00 6,00
5. Rize 1 13. Erkekler, 4 x 100m Karışık 6:26.06 8,00 8,00
6. Arda Ramazan BIYIK 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 1:32.64 3,00 3,00
3. Alibey Kağan KOPUZ 21. Erkekler, 50m Kelebek 35.54 6,00 6,00
3. Alibey Kağan KOPUZ 23. Erkekler, 50m Serbest 32.26 6,00 6,00

4. Arda Ramazan BIYIK 23. Erkekler, 50m Serbest 33.38 5,00 5,00
5. Yiğit Efe ARABACI 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:40.66 4,00 4,00
4. Rize 1 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 5:39.06 10,00 10,00
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7. Ordu 31,00 - 31,00
4. Ubeyt AYDOĞAN 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 40.50 5,00 5,00
8. Berat Aras KAPAN 3. Erkekler, 100m Serbest 1:29.40 1,00 1,00
4. Yarkın SARI 5. Erkekler, 200m Kurbağalama 4:19.54 5,00 5,00
5. Yarkın SARI 11. Erkekler, 200m Serbest 3:05.98 4,00 4,00
5. Ubeyt AYDOĞAN 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 1:31.38 4,00 4,00
8. Rüzgar YANTUR 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 1:37.60 1,00 1,00

8. Rüzgar YANTUR 23. Erkekler, 50m Serbest 35.85 1,00 1,00
8. Yarkın SARI 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:51.00 1,00 1,00

4. Ubeyt AYDOĞAN 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 3:31.36 5,00 5,00
7. Ordu 1 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 5:57.07 4,00 4,00

8. Bayburt 3,00 - 3,00
8. Efe KILIÇ 11. Erkekler, 200m Serbest 3:54.53 1,00 1,00
7. Ahmet Yavuz HANCİ 19. Erkekler, 200m Karışık 4:15.15 2,00 2,00

9. Ardahan - - -

Erkekler, 14 yaş
Erkekler Bayanlar Tümü

1. Trabzon 187,00 - 187,00
1. Bedirhan Ali ÖZKAN 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 37.21 9,00 9,00
1. Kayra Alp MEMİŞ 3. Erkekler, 100m Serbest 1:00.46 9,00 9,00
2. Hasan Tuğra BİRİNCİ 3. Erkekler, 100m Serbest 1:01.77 7,00 7,00
1. Umut ŞAFAK 5. Erkekler, 200m Kurbağalama 2:53.91 9,00 9,00
2. Kayra KADAKAL 5. Erkekler, 200m Kurbağalama 2:57.70 7,00 7,00
1. Deniz BAYDAR 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 35.22 9,00 9,00
2. Kayra KADAKAL 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 35.49 7,00 7,00
1. Ibrahim Yiğit SONKAYA 9. Erkekler, 100m Kelebek 1:13.12 9,00 9,00

1. Eymen MOLLAVEİSOĞLU 11. Erkekler, 200m Serbest 2:11.60 9,00 9,00
2. Kayra Alp MEMİŞ 11. Erkekler, 200m Serbest 2:15.53 7,00 7,00

1. Trabzon 2 13. Erkekler, 4 x 100m Karışık 4:50.45 18,00 18,00
1. Kayra Alp MEMİŞ 15. Erkekler, 400m Serbest 4:39.33 9,00 9,00
2. Hasan Tuğra BİRİNCİ 15. Erkekler, 400m Serbest 4:45.50 7,00 7,00
2. Deniz BAYDAR 19. Erkekler, 200m Karışık 2:38.96 7,00 7,00
1. Eymen MOLLAVEİSOĞLU 23. Erkekler, 50m Serbest 27.43 9,00 9,00
4. Bedirhan Ali ÖZKAN 23. Erkekler, 50m Serbest 31.40 5,00 5,00
1. Deniz BAYDAR 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:18.93 9,00 9,00
2. Kayra KADAKAL 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:19.00 7,00 7,00
1. Ibrahim Yiğit SONKAYA 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 2:54.97 9,00 9,00
2. Bedirhan Ali ÖZKAN 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 3:01.55 7,00 7,00

1. Trabzon 1 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 4:09.61 18,00 18,00

2. Giresun 95,00 - 95,00
3. Eren YILMAZ 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 38.06 6,00 6,00
4. Berke ŞENEL 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 48.88 5,00 5,00
3. Erdem YILMAZ 3. Erkekler, 100m Serbest 1:08.09 6,00 6,00
8. Berke ŞENEL 3. Erkekler, 100m Serbest 1:36.20 1,00 1,00
4. Eren YILMAZ 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 42.41 5,00 5,00
2. Necmettin BAŞARAN 9. Erkekler, 100m Kelebek 1:13.73 7,00 7,00
2. Giresun 1 13. Erkekler, 4 x 100m Karışık 5:44.00 14,00 14,00
1. Necmettin BAŞARAN 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 1:15.47 9,00 9,00
2. Eren YILMAZ 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 1:25.23 7,00 7,00

3. Necmettin BAŞARAN 19. Erkekler, 200m Karışık 2:46.61 6,00 6,00
1. Erdem YILMAZ 21. Erkekler, 50m Kelebek 35.89 9,00 9,00
3. Erdem YILMAZ 23. Erkekler, 50m Serbest 29.24 6,00 6,00
2. Giresun 1 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 5:02.12 14,00 14,00

3. Ardahan 88,00 - 88,00
2. Görkem EVLİYAOĞLU 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 37.61 7,00 7,00
5. Arda AYDEMİR 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 1:14.87 4,00 4,00
5. Celal Aras HÜSEYİNOĞLU 3. Erkekler, 100m Serbest 1:12.35 4,00 4,00
3. Görkem EVLİYAOĞLU 5. Erkekler, 200m Kurbağalama 3:19.86 6,00 6,00
4. Arda KALENDER 11. Erkekler, 200m Serbest 2:23.48 5,00 5,00

3. Ardahan 1 13. Erkekler, 4 x 100m Karışık 6:03.34 12,00 12,00
4. Arda KALENDER 15. Erkekler, 400m Serbest 5:18.76 5,00 5,00
4. Murat ALTIPARMAK 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 2:04.31 5,00 5,00
1. Arda KALENDER 19. Erkekler, 200m Karışık 2:38.54 9,00 9,00
5. Celal Aras HÜSEYİNOĞLU 23. Erkekler, 50m Serbest 32.05 4,00 4,00
4. Celal Aras HÜSEYİNOĞLU 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:35.02 5,00 5,00
3. Görkem EVLİYAOĞLU 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 3:03.74 6,00 6,00
5. Murat ALTIPARMAK 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 4:24.51 4,00 4,00
3. Ardahan 1 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 5:24.19 12,00 12,00

4. Tokat 61,00 - 61,00
6. Berat Sinan GÜLSEVER 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 1:20.10 3,00 3,00

4. Eymen Mert AKSOY 3. Erkekler, 100m Serbest 1:09.64 5,00 5,00
4. Yağız YILDIRIM 5. Erkekler, 200m Kurbağalama 3:50.39 5,00 5,00
8. Deniz YILMAZ 11. Erkekler, 200m Serbest 3:54.20 1,00 1,00
5. Hüdayi ERTÜRK 15. Erkekler, 400m Serbest 9:16.97 4,00 4,00
3. Deniz YILMAZ 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 2:03.88 6,00 6,00
4. Eymen Mert AKSOY 19. Erkekler, 200m Karışık 3:10.86 5,00 5,00
2. Eymen Mert AKSOY 23. Erkekler, 50m Serbest 28.60 7,00 7,00
6. Deniz YILMAZ 23. Erkekler, 50m Serbest 38.08 3,00 3,00
5. Yağız YILDIRIM 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:43.83 4,00 4,00
4. Yağız YILDIRIM 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 3:47.64 5,00 5,00

6. Hüdayi ERTÜRK 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 5:09.25 3,00 3,00
4. Tokat 1 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 5:52.31 10,00 10,00

5. Bayburt 26,00 - 26,00
6. Musab NARİN 3. Erkekler, 100m Serbest 1:31.39 3,00 3,00
7. Mert SAYIMER 3. Erkekler, 100m Serbest 1:35.58 2,00 2,00
5. Musab NARİN 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 53.04 4,00 4,00
5. Musab NARİN 11. Erkekler, 200m Serbest 3:27.96 4,00 4,00
6. Mert SAYIMER 11. Erkekler, 200m Serbest 3:34.46 3,00 3,00
7. Muhammet Emin SARI 23. Erkekler, 50m Serbest 38.16 2,00 2,00
5. Bayburt 1 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 7:05.44 8,00 8,00

6. Erzurum - - -

Gümüşhane - - -

Ordu - - -
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Rize - - -

Kızlar, 13 - 14 yaşları arası
Erkekler Bayanlar Tümü

1. Trabzon - 286,00 286,00
1. Ece AKTÜRK 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 36.14 9,00 9,00

2. Zeynep ÜNAY 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 37.48 7,00 7,00
3. Berva ALBAYRAK 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 38.90 6,00 6,00
7. Belinay AKBULUT 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 41.03 2,00 2,00
1. Sümeyye ERDEM 4. Kızlar, 100m Serbest 1:12.76 9,00 9,00
2. Şimal SUNGUR 4. Kızlar, 100m Serbest 1:12.82 7,00 7,00
1. Ecrin Asu ŞAL 4. Kızlar, 100m Serbest 1:08.37 9,00 9,00
2. Nilda KOFOĞLU 4. Kızlar, 100m Serbest 1:10.36 7,00 7,00
1. Zeynep BAĞ 6. Kızlar, 200m Kurbağalama 3:29.34 9,00 9,00
1. ırmak EGEMEN 6. Kızlar, 200m Kurbağalama 3:12.30 9,00 9,00
3. Kayra Naz PEKTAŞ 6. Kızlar, 200m Kurbağalama 3:52.04 6,00 6,00

1. Zeynep BAĞ 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 43.57 9,00 9,00
6. Damla Nur ÇAKAR 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 51.62 3,00 3,00

2. ırmak EGEMEN 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 38.49 7,00 7,00
5. Kayra Naz PEKTAŞ 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 44.85 4,00 4,00
1. Nilda KOFOĞLU 10. Kızlar, 100m Kelebek 1:20.14 9,00 9,00
1. Şimal SUNGUR 12. Kızlar, 200m Serbest 2:37.62 9,00 9,00
2. Sümeyye ERDEM 12. Kızlar, 200m Serbest 2:41.52 7,00 7,00
2. Ecrin Asu ŞAL 12. Kızlar, 200m Serbest 2:35.15 7,00 7,00
5. Deniz ALBAYRAK 12. Kızlar, 200m Serbest 2:54.78 4,00 4,00
1. Şimal SUNGUR 16. Kızlar, 400m Serbest 5:51.16 9,00 9,00
2. Nilda KOFOĞLU 16. Kızlar, 400m Serbest 5:56.89 7,00 7,00
3. Belinay AKBULUT 16. Kızlar, 400m Serbest 6:16.06 6,00 6,00

1. Ece AKTÜRK 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:17.10 9,00 9,00
3. Zeynep ÜNAY 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:21.50 6,00 6,00
4. Deniz ALBAYRAK 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:28.31 5,00 5,00
1. Sümeyye ERDEM 22. Kızlar, 50m Kelebek 34.72 9,00 9,00
3. Damla Nur ÇAKAR 22. Kızlar, 50m Kelebek 41.03 6,00 6,00
4. Deniz ALBAYRAK 22. Kızlar, 50m Kelebek 38.82 5,00 5,00
1. Ece AKTÜRK 24. Kızlar, 50m Serbest 30.75 9,00 9,00
2. Damla Nur ÇAKAR 24. Kızlar, 50m Serbest 31.74 7,00 7,00
2. Ecrin Asu ŞAL 24. Kızlar, 50m Serbest 30.61 7,00 7,00
4. Belinay AKBULUT 24. Kızlar, 50m Serbest 33.12 5,00 5,00

1. Zeynep BAĞ 26. Kızlar, 100m Kurbağalama 1:33.28 9,00 9,00
2. ırmak EGEMEN 26. Kızlar, 100m Kurbağalama 1:25.62 7,00 7,00
4. Kayra Naz PEKTAŞ 26. Kızlar, 100m Kurbağalama 1:42.73 5,00 5,00
1. Trabzon 3 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 4:50.33 18,00 18,00
1. Trabzon 2 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 4:44.74 18,00 18,00

2. Rize - 217,00 217,00
3. Neslihan BİRBEN 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 42.06 6,00 6,00
6. Pınar GÜMÜŞLER 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 46.97 3,00 3,00
1. Ipek ERSAYIN 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 38.13 9,00 9,00
5. Ceren KÖROĞLU 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 39.22 4,00 4,00

3. Beren Lina ÇEMBERCİ 4. Kızlar, 100m Serbest 1:14.32 6,00 6,00
2. Neslihan BİRBEN 6. Kızlar, 200m Kurbağalama 3:56.45 7,00 7,00
2. Kevser Yaren YAVAŞİ 6. Kızlar, 200m Kurbağalama 3:50.44 7,00 7,00
2. Neslihan BİRBEN 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 47.29 7,00 7,00
3. Azra Nur UZUN 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 48.80 6,00 6,00
3. Sıla ALAN 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 43.87 6,00 6,00
4. Zeynep BOZKURT 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 44.28 5,00 5,00
3. Azra Nur UZUN 12. Kızlar, 200m Serbest 3:02.96 6,00 6,00
5. Pınar GÜMÜŞLER 12. Kızlar, 200m Serbest 3:19.58 4,00 4,00
3. Beren Lina ÇEMBERCİ 12. Kızlar, 200m Serbest 2:46.19 6,00 6,00

4. Ceren KÖROĞLU 12. Kızlar, 200m Serbest 2:50.90 5,00 5,00
2. Rize 2 14. Kızlar, 4 x 100m Karışık 6:49.48 14,00 14,00
2. Rize 1 14. Kızlar, 4 x 100m Karışık 6:00.27 14,00 14,00
5. Azra Nur UZUN 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:36.11 4,00 4,00
2. Ipek ERSAYIN 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:23.97 7,00 7,00
5. Zeynep BOZKURT 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:33.93 4,00 4,00
1. Sıla ALAN 20. Kızlar, 200m Karışık 3:13.80 9,00 9,00
3. ırmak ÇELİK 22. Kızlar, 50m Kelebek 38.75 6,00 6,00
5. Zeynep BOZKURT 22. Kızlar, 50m Kelebek 39.86 4,00 4,00
3. Pınar GÜMÜŞLER 24. Kızlar, 50m Serbest 37.75 6,00 6,00

4. Aslıhan BİRBEN 24. Kızlar, 50m Serbest 38.80 5,00 5,00
3. Beren Lina ÇEMBERCİ 24. Kızlar, 50m Serbest 32.15 6,00 6,00

6. ırmak ÇELİK 24. Kızlar, 50m Serbest 33.72 3,00 3,00
2. Aslıhan BİRBEN 26. Kızlar, 100m Kurbağalama 1:46.06 7,00 7,00
3. Sıla ALAN 26. Kızlar, 100m Kurbağalama 1:39.90 6,00 6,00
2. Ipek ERSAYIN 28. Kızlar, 200m Sırtüstü 3:01.01 7,00 7,00
2. Rize 2 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 5:49.95 14,00 14,00
2. Rize 1 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 5:08.24 14,00 14,00
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3. Giresun - 183,00 183,00
5. Ülkü Nur TİRİŞ 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 46.31 4,00 4,00
7. Ecesu ÖZER 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 48.06 2,00 2,00
2. Çağıl Beren AKDEMİR 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 38.20 7,00 7,00
7. Irem Sunay GÜNGÖR 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 51.70 2,00 2,00
8. Ülkü Nur TİRİŞ 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 52.30 1,00 1,00
1. Beril ÇAMUROĞLU 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 37.98 9,00 9,00

6. ırmak KARA 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 45.35 3,00 3,00
1. Erva Ecrin VURAL 10. Kızlar, 100m Kelebek 1:17.39 9,00 9,00

1. Meral Selin ŞAHİN 12. Kızlar, 200m Serbest 2:33.98 9,00 9,00
3. Giresun 2 14. Kızlar, 4 x 100m Karışık 6:49.69 12,00 12,00
1. Giresun 1 14. Kızlar, 4 x 100m Karışık 5:48.32 18,00 18,00
1. Meral Selin ŞAHİN 16. Kızlar, 400m Serbest 5:31.98 9,00 9,00
2. Erva Ecrin VURAL 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:20.99 7,00 7,00
1. Çağıl Beren AKDEMİR 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:23.32 9,00 9,00
1. Erva Ecrin VURAL 20. Kızlar, 200m Karışık 2:53.72 9,00 9,00
5. Ülkü Nur TİRİŞ 22. Kızlar, 50m Kelebek 48.33 4,00 4,00
6. Ecesu ÖZER 22. Kızlar, 50m Kelebek 53.53 3,00 3,00
2. Meral Selin ŞAHİN 22. Kızlar, 50m Kelebek 38.37 7,00 7,00

7. Kübra Ada ZERE 22. Kızlar, 50m Kelebek 44.60 2,00 2,00
1. Beril ÇAMUROĞLU 24. Kızlar, 50m Serbest 30.56 9,00 9,00
3. Irem Sunay GÜNGÖR 26. Kızlar, 100m Kurbağalama 2:00.80 6,00 6,00
1. Beril ÇAMUROĞLU 26. Kızlar, 100m Kurbağalama 1:25.24 9,00 9,00
7. ırmak KARA 26. Kızlar, 100m Kurbağalama 1:51.20 2,00 2,00
1. Çağıl Beren AKDEMİR 28. Kızlar, 200m Sırtüstü 2:59.88 9,00 9,00
4. Giresun 1 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 6:24.98 10,00 10,00
3. Giresun 2 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 5:14.50 12,00 12,00

4. Erzurum - 122,00 122,00
4. Elizan SOSLU 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 44.14 5,00 5,00

8. Tuana FİDAN 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 48.29 1,00 1,00
8. Azra GÜRBÜZ 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 49.13 1,00 1,00
3. Sümeyra ÖZMEN 4. Kızlar, 100m Serbest 1:19.69 6,00 6,00
5. Damla Lina ÇİL 4. Kızlar, 100m Serbest 1:26.66 4,00 4,00
5. Iclal YILDIRIM 4. Kızlar, 100m Serbest 1:28.29 4,00 4,00
4. Ulviye Duru ERDEMCİ 6. Kızlar, 200m Kurbağalama 4:02.54 5,00 5,00
5. Elizan SOSLU 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 51.14 4,00 4,00
7. Beyza KUKARA 8. Kızlar, 50m Kurbağalama 48.04 2,00 2,00
4. Damla Lina ÇİL 12. Kızlar, 200m Serbest 3:14.13 5,00 5,00
1. Erzurum 2 14. Kızlar, 4 x 100m Karışık 6:43.32 18,00 18,00

3. Erzurum 1 14. Kızlar, 4 x 100m Karışık 7:00.33 12,00 12,00
4. Sümeyra ÖZMEN 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:29.51 5,00 5,00
8. Azra GÜRBÜZ 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:50.20 1,00 1,00
2. Damla Lina ÇİL 20. Kızlar, 200m Karışık 3:37.51 7,00 7,00
2. Sümeyra ÖZMEN 22. Kızlar, 50m Kelebek 40.71 7,00 7,00
4. Elizan SOSLU 22. Kızlar, 50m Kelebek 44.57 5,00 5,00
6. Beyza KUKARA 22. Kızlar, 50m Kelebek 43.03 3,00 3,00
8. Tuana FİDAN 24. Kızlar, 50m Serbest 42.78 1,00 1,00
8. Beyza KUKARA 24. Kızlar, 50m Serbest 36.60 1,00 1,00
5. Ulviye Duru ERDEMCİ 26. Kızlar, 100m Kurbağalama 1:48.55 4,00 4,00

6. Iclal YILDIRIM 26. Kızlar, 100m Kurbağalama 1:49.71 3,00 3,00
3. Erzurum 1 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 5:55.40 12,00 12,00
6. Erzurum 2 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 6:31.24 6,00 6,00

5. Ardahan - 44,00 44,00
4. Elif GÜMÜŞ 4. Kızlar, 100m Serbest 1:21.13 5,00 5,00
6. Zeynep ATEŞÇİ 12. Kızlar, 200m Serbest 3:23.26 3,00 3,00
2. Elif GÜMÜŞ 16. Kızlar, 400m Serbest 6:34.85 7,00 7,00
3. Zeynep ATEŞÇİ 16. Kızlar, 400m Serbest 7:03.70 6,00 6,00
6. Ceylin DEMİRCİ 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:53.39 3,00 3,00
5. Zeynep ATEŞÇİ 24. Kızlar, 50m Serbest 39.33 4,00 4,00
1. Elif GÜMÜŞ 28. Kızlar, 200m Sırtüstü 3:18.45 9,00 9,00

2. Ceylin DEMİRCİ 28. Kızlar, 200m Sırtüstü 4:01.48 7,00 7,00

6. Ordu - 40,00 40,00
4. Ebral Asya AYDINHAN 2. Kızlar, 50m Sırtüstü 38.91 5,00 5,00
7. Azra Yaren YAYLA 4. Kızlar, 100m Serbest 1:35.68 2,00 2,00
8. Kardelen AKDAL 4. Kızlar, 100m Serbest 1:38.61 1,00 1,00
7. Duru DEMİRBAŞ 12. Kızlar, 200m Serbest 3:28.70 2,00 2,00
4. Duru DEMİRBAŞ 16. Kızlar, 400m Serbest 7:30.71 5,00 5,00
3. Ebral Asya AYDINHAN 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:26.29 6,00 6,00
1. Ebral Asya AYDINHAN 22. Kızlar, 50m Kelebek 37.61 9,00 9,00
4. Ordu 1 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 6:02.20 10,00 10,00

7. Tokat - 39,00 39,00
4. Asel Derin ÇELİK 4. Kızlar, 100m Serbest 1:17.29 5,00 5,00
6. Eftal Senanur ALGÜL 4. Kızlar, 100m Serbest 1:28.45 3,00 3,00

8. Melek Zümra YILMAZ 12. Kızlar, 200m Serbest 3:33.95 1,00 1,00
5. Melek Zümra YILMAZ 16. Kızlar, 400m Serbest 7:47.89 4,00 4,00
7. Eftal Senanur ALGÜL 18. Kızlar, 100m Sırtüstü 1:47.56 2,00 2,00
3. Melek Zümra YILMAZ 20. Kızlar, 200m Karışık 4:14.24 6,00 6,00
5. Asel Derin ÇELİK 24. Kızlar, 50m Serbest 33.59 4,00 4,00
3. Asel Derin ÇELİK 28. Kızlar, 200m Sırtüstü 3:29.68 6,00 6,00
5. Tokat 2 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 6:27.86 8,00 8,00

8. Gümüşhane - 32,00 32,00
5. Ceylin ARAZ 6. Kızlar, 200m Kurbağalama 4:13.22 4,00 4,00
4. Gümüşhane 2 14. Kızlar, 4 x 100m Karışık 8:35.55 10,00 10,00
2. Gülşah ALEMDAĞ 20. Kızlar, 200m Karışık 3:48.12 7,00 7,00

7. Gülşah ALEMDAĞ 24. Kızlar, 50m Serbest 35.98 2,00 2,00
4. Gülşah ALEMDAĞ 28. Kızlar, 200m Sırtüstü 3:51.56 5,00 5,00
7. Gümüşhane 2 30. Kızlar, 4 x 100m Serbest 7:05.16 4,00 4,00

9. Bayburt - 21,00 21,00
6. Iclal HAŞLAK 4. Kızlar, 100m Serbest 1:36.10 3,00 3,00
7. Aysu Berre KURTOĞLU 4. Kızlar, 100m Serbest 1:41.70 2,00 2,00
3. Aysu Berre KURTOĞLU 6. Kızlar, 200m Kurbağalama 4:29.73 6,00 6,00
4. Iclal HAŞLAK 6. Kızlar, 200m Kurbağalama 4:47.31 5,00 5,00
6. Iclal HAŞLAK 24. Kızlar, 50m Serbest 40.00 3,00 3,00
7. Aysu Berre KURTOĞLU 24. Kızlar, 50m Serbest 41.73 2,00 2,00
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Erkekler, 13 - 14 yaşları arası
Erkekler Bayanlar Tümü

1. Trabzon 381,00 - 381,00
1. Bedirhan Ali ÖZKAN 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 37.21 9,00 9,00
1. Doğuş BAYRAKTAR 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 30.71 9,00 9,00
5. Yavuz Yılmaz YAZICI 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 42.36 4,00 4,00

1. Kayra Alp MEMİŞ 3. Erkekler, 100m Serbest 1:00.46 9,00 9,00
2. Hasan Tuğra BİRİNCİ 3. Erkekler, 100m Serbest 1:01.77 7,00 7,00
1. Ensar Eymen YEŞİLYURT 3. Erkekler, 100m Serbest 1:01.70 9,00 9,00
2. Utku KARTAL 3. Erkekler, 100m Serbest 1:02.43 7,00 7,00
1. Umut ŞAFAK 5. Erkekler, 200m Kurbağalama 2:53.91 9,00 9,00
2. Kayra KADAKAL 5. Erkekler, 200m Kurbağalama 2:57.70 7,00 7,00
1. Çağan Efran YETİM 5. Erkekler, 200m Kurbağalama 2:57.04 9,00 9,00
1. Deniz BAYDAR 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 35.22 9,00 9,00
2. Kayra KADAKAL 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 35.49 7,00 7,00
1. Çağan Efran YETİM 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 36.18 9,00 9,00

6. Taha Eren AKBABA 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 48.03 3,00 3,00
1. Ibrahim Yiğit SONKAYA 9. Erkekler, 100m Kelebek 1:13.12 9,00 9,00

1. Utku KARTAL 9. Erkekler, 100m Kelebek 1:05.98 9,00 9,00
2. Ensar Eymen YEŞİLYURT 9. Erkekler, 100m Kelebek 1:07.74 7,00 7,00
1. Eymen MOLLAVEİSOĞLU 11. Erkekler, 200m Serbest 2:11.60 9,00 9,00
2. Kayra Alp MEMİŞ 11. Erkekler, 200m Serbest 2:15.53 7,00 7,00
1. Mustafa Kaan ÇOBAN 11. Erkekler, 200m Serbest 2:31.08 9,00 9,00
3. Ahmet Aral KAZAN 11. Erkekler, 200m Serbest 2:46.71 6,00 6,00
1. Trabzon 2 13. Erkekler, 4 x 100m Karışık 4:50.45 18,00 18,00
1. Trabzon 1 13. Erkekler, 4 x 100m Karışık 4:43.57 18,00 18,00
1. Kayra Alp MEMİŞ 15. Erkekler, 400m Serbest 4:39.33 9,00 9,00
2. Hasan Tuğra BİRİNCİ 15. Erkekler, 400m Serbest 4:45.50 7,00 7,00

3. Ahmet Aral KAZAN 15. Erkekler, 400m Serbest 6:01.00 6,00 6,00
1. Doğuş BAYRAKTAR 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 1:10.81 9,00 9,00
7. Yavuz Yılmaz YAZICI 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 1:33.19 2,00 2,00
2. Deniz BAYDAR 19. Erkekler, 200m Karışık 2:38.96 7,00 7,00
1. Ensar Eymen YEŞİLYURT 19. Erkekler, 200m Karışık 2:39.94 9,00 9,00
2. Mustafa Kaan ÇOBAN 19. Erkekler, 200m Karışık 2:43.10 7,00 7,00
1. Utku KARTAL 21. Erkekler, 50m Kelebek 29.72 9,00 9,00
5. Yavuz Yılmaz YAZICI 21. Erkekler, 50m Kelebek 37.99 4,00 4,00
1. Eymen MOLLAVEİSOĞLU 23. Erkekler, 50m Serbest 27.43 9,00 9,00
4. Bedirhan Ali ÖZKAN 23. Erkekler, 50m Serbest 31.40 5,00 5,00

2. Mustafa Kaan ÇOBAN 23. Erkekler, 50m Serbest 30.47 7,00 7,00
5. Ahmet Aral KAZAN 23. Erkekler, 50m Serbest 33.72 4,00 4,00
1. Deniz BAYDAR 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:18.93 9,00 9,00
2. Kayra KADAKAL 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:19.00 7,00 7,00
1. Çağan Efran YETİM 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:19.48 9,00 9,00
7. Taha Eren AKBABA 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:50.91 2,00 2,00
1. Ibrahim Yiğit SONKAYA 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 2:54.97 9,00 9,00
2. Bedirhan Ali ÖZKAN 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 3:01.55 7,00 7,00
1. Doğuş BAYRAKTAR 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 2:35.39 9,00 9,00
1. Trabzon 1 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 4:09.61 18,00 18,00

1. Trabzon 2 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 4:24.74 18,00 18,00

2. Giresun 172,00 - 172,00
3. Eren YILMAZ 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 38.06 6,00 6,00
4. Berke ŞENEL 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 48.88 5,00 5,00
7. Mohammed Omran MAJIDZADA1. Erkekler, 50m Sırtüstü 49.77 2,00 2,00
3. Erdem YILMAZ 3. Erkekler, 100m Serbest 1:08.09 6,00 6,00
8. Berke ŞENEL 3. Erkekler, 100m Serbest 1:36.20 1,00 1,00
6. Miraç Salih DİLLİ 3. Erkekler, 100m Serbest 1:17.81 3,00 3,00
4. Eren YILMAZ 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 42.41 5,00 5,00
4. Muhammed Ali ÇAYIR 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 45.76 5,00 5,00
8. Oktay DELİBALTA 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 56.55 1,00 1,00

2. Necmettin BAŞARAN 9. Erkekler, 100m Kelebek 1:13.73 7,00 7,00
3. Çağan Batu AKDEMİR 9. Erkekler, 100m Kelebek 1:19.84 6,00 6,00

4. Miraç Salih DİLLİ 11. Erkekler, 200m Serbest 2:54.65 5,00 5,00
6. Mustafa Utku ABDÜSSELAM11. Erkekler, 200m Serbest 3:11.04 3,00 3,00
2. Giresun 1 13. Erkekler, 4 x 100m Karışık 5:44.00 14,00 14,00
3. Giresun 2 13. Erkekler, 4 x 100m Karışık 6:01.18 12,00 12,00
4. Mustafa Utku ABDÜSSELAM15. Erkekler, 400m Serbest 6:43.42 5,00 5,00
1. Necmettin BAŞARAN 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 1:15.47 9,00 9,00
2. Eren YILMAZ 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 1:25.23 7,00 7,00
4. Çağan Batu AKDEMİR 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 1:26.80 5,00 5,00
3. Necmettin BAŞARAN 19. Erkekler, 200m Karışık 2:46.61 6,00 6,00
3. Muhammed Ali ÇAYIR 19. Erkekler, 200m Karışık 3:04.69 6,00 6,00

1. Erdem YILMAZ 21. Erkekler, 50m Kelebek 35.89 9,00 9,00
4. Çağan Batu AKDEMİR 21. Erkekler, 50m Kelebek 36.04 5,00 5,00
6. Mustafa Utku ABDÜSSELAM21. Erkekler, 50m Kelebek 43.77 3,00 3,00
3. Erdem YILMAZ 23. Erkekler, 50m Serbest 29.24 6,00 6,00
6. Miraç Salih DİLLİ 23. Erkekler, 50m Serbest 35.07 3,00 3,00
4. Muhammed Ali ÇAYIR 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:37.95 5,00 5,00
2. Giresun 1 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 5:02.12 14,00 14,00
5. Giresun 2 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 5:43.24 8,00 8,00

3. Tokat 124,00 - 124,00
6. Berat Sinan GÜLSEVER 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 1:20.10 3,00 3,00

4. Eymen Mert AKSOY 3. Erkekler, 100m Serbest 1:09.64 5,00 5,00
3. Rıza Yağız EROĞLU 3. Erkekler, 100m Serbest 1:09.47 6,00 6,00
4. Yağız YILDIRIM 5. Erkekler, 200m Kurbağalama 3:50.39 5,00 5,00
8. Deniz YILMAZ 11. Erkekler, 200m Serbest 3:54.20 1,00 1,00
2. Çağan Eratay HANLI 11. Erkekler, 200m Serbest 2:40.66 7,00 7,00
6. Tokat 1 13. Erkekler, 4 x 100m Karışık 7:26.39 6,00 6,00
5. Hüdayi ERTÜRK 15. Erkekler, 400m Serbest 9:16.97 4,00 4,00
1. Çağan Eratay HANLI 15. Erkekler, 400m Serbest 5:49.76 9,00 9,00
5. Yiğit Efe ÇAKİN 15. Erkekler, 400m Serbest 7:22.10 4,00 4,00
3. Deniz YILMAZ 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 2:03.88 6,00 6,00

4. Eymen Mert AKSOY 19. Erkekler, 200m Karışık 3:10.86 5,00 5,00
6. Rıza Yağız EROĞLU 19. Erkekler, 200m Karışık 3:21.38 3,00 3,00
2. Çağan Eratay HANLI 21. Erkekler, 50m Kelebek 34.70 7,00 7,00
7. Yiğit Efe ÇAKİN 21. Erkekler, 50m Kelebek 51.54 2,00 2,00
2. Eymen Mert AKSOY 23. Erkekler, 50m Serbest 28.60 7,00 7,00
6. Deniz YILMAZ 23. Erkekler, 50m Serbest 38.08 3,00 3,00
1. Rıza Yağız EROĞLU 23. Erkekler, 50m Serbest 30.00 9,00 9,00
5. Yağız YILDIRIM 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:43.83 4,00 4,00
4. Yağız YILDIRIM 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 3:47.64 5,00 5,00
6. Hüdayi ERTÜRK 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 5:09.25 3,00 3,00

5. Enes ÇAKMAK 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 6:04.80 4,00 4,00
4. Tokat 1 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 5:52.31 10,00 10,00

6. Tokat 2 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 5:53.90 6,00 6,00
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4. Gümüşhane 100,00 - 100,00
2. Kerem ATAMAN 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 35.96 7,00 7,00
3. Yusuf Yiğit ÇELİK 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 40.42 6,00 6,00
5. Yusuf Yiğit ÇELİK 3. Erkekler, 100m Serbest 1:17.49 4,00 4,00
3. Hamza Yavuz TEZCAN 5. Erkekler, 200m Kurbağalama 3:38.57 6,00 6,00
5. Mümin Alkın MADEN 5. Erkekler, 200m Kurbağalama 4:55.28 4,00 4,00
2. Salih Kayra VARAN 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 40.18 7,00 7,00

5. Yusuf Yiğit ÇELİK 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 47.16 4,00 4,00
2. Gümüşhane 1 13. Erkekler, 4 x 100m Karışık 5:42.24 14,00 14,00

2. Kerem ATAMAN 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 1:17.42 7,00 7,00
3. Salih Kayra VARAN 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 1:18.54 6,00 6,00
5. Hamza Yavuz TEZCAN 19. Erkekler, 200m Karışık 3:14.09 4,00 4,00
2. Salih Kayra VARAN 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:27.89 7,00 7,00
6. Hamza Yavuz TEZCAN 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:43.64 3,00 3,00
2. Kerem ATAMAN 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 2:54.24 7,00 7,00
2. Gümüşhane 2 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 4:57.10 14,00 14,00

5. Ardahan 88,00 - 88,00
2. Görkem EVLİYAOĞLU 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 37.61 7,00 7,00
5. Arda AYDEMİR 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 1:14.87 4,00 4,00

5. Celal Aras HÜSEYİNOĞLU 3. Erkekler, 100m Serbest 1:12.35 4,00 4,00
3. Görkem EVLİYAOĞLU 5. Erkekler, 200m Kurbağalama 3:19.86 6,00 6,00
4. Arda KALENDER 11. Erkekler, 200m Serbest 2:23.48 5,00 5,00
3. Ardahan 1 13. Erkekler, 4 x 100m Karışık 6:03.34 12,00 12,00
4. Arda KALENDER 15. Erkekler, 400m Serbest 5:18.76 5,00 5,00
4. Murat ALTIPARMAK 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 2:04.31 5,00 5,00
1. Arda KALENDER 19. Erkekler, 200m Karışık 2:38.54 9,00 9,00
5. Celal Aras HÜSEYİNOĞLU 23. Erkekler, 50m Serbest 32.05 4,00 4,00
4. Celal Aras HÜSEYİNOĞLU 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:35.02 5,00 5,00
3. Görkem EVLİYAOĞLU 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 3:03.74 6,00 6,00

5. Murat ALTIPARMAK 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 4:24.51 4,00 4,00
3. Ardahan 1 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 5:24.19 12,00 12,00

6. Erzurum 67,00 - 67,00
6. Berken IPEK 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 44.96 3,00 3,00
7. Tuğra Yiğit ER 3. Erkekler, 100m Serbest 1:27.71 2,00 2,00
2. Alperen TİGİŞ 5. Erkekler, 200m Kurbağalama 3:28.44 7,00 7,00
7. Kerem BÜLBÜL 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 50.59 2,00 2,00
4. Yaman Rüzgar KIZILET 9. Erkekler, 100m Kelebek 1:35.04 5,00 5,00
7. Tuğra Yiğit ER 11. Erkekler, 200m Serbest 3:25.33 2,00 2,00
4. Erzurum 1 13. Erkekler, 4 x 100m Karışık 6:09.04 10,00 10,00
2. Yaman Rüzgar KIZILET 15. Erkekler, 400m Serbest 5:57.36 7,00 7,00

4. Alperen TİGİŞ 19. Erkekler, 200m Karışık 3:06.25 5,00 5,00
3. Alperen TİGİŞ 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:34.05 6,00 6,00
3. Yaman Rüzgar KIZILET 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 3:08.07 6,00 6,00
3. Erzurum 2 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 5:24.57 12,00 12,00

7. Rize 53,00 - 53,00
4. Arda Ramazan BIYIK 3. Erkekler, 100m Serbest 1:16.66 5,00 5,00
3. Yiğit Efe ARABACI 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 45.59 6,00 6,00
5. Rize 1 13. Erkekler, 4 x 100m Karışık 6:26.06 8,00 8,00
6. Arda Ramazan BIYIK 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 1:32.64 3,00 3,00
3. Alibey Kağan KOPUZ 21. Erkekler, 50m Kelebek 35.54 6,00 6,00

3. Alibey Kağan KOPUZ 23. Erkekler, 50m Serbest 32.26 6,00 6,00
4. Arda Ramazan BIYIK 23. Erkekler, 50m Serbest 33.38 5,00 5,00
5. Yiğit Efe ARABACI 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:40.66 4,00 4,00
4. Rize 1 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 5:39.06 10,00 10,00

8. Ordu 31,00 - 31,00
4. Ubeyt AYDOĞAN 1. Erkekler, 50m Sırtüstü 40.50 5,00 5,00
8. Berat Aras KAPAN 3. Erkekler, 100m Serbest 1:29.40 1,00 1,00
4. Yarkın SARI 5. Erkekler, 200m Kurbağalama 4:19.54 5,00 5,00
5. Yarkın SARI 11. Erkekler, 200m Serbest 3:05.98 4,00 4,00
5. Ubeyt AYDOĞAN 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 1:31.38 4,00 4,00
8. Rüzgar YANTUR 17. Erkekler, 100m Sırtüstü 1:37.60 1,00 1,00

8. Rüzgar YANTUR 23. Erkekler, 50m Serbest 35.85 1,00 1,00
8. Yarkın SARI 25. Erkekler, 100m Kurbağalama 1:51.00 1,00 1,00
4. Ubeyt AYDOĞAN 27. Erkekler, 200m Sırtüstü 3:31.36 5,00 5,00
7. Ordu 1 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 5:57.07 4,00 4,00

9. Bayburt 29,00 - 29,00
6. Musab NARİN 3. Erkekler, 100m Serbest 1:31.39 3,00 3,00
7. Mert SAYIMER 3. Erkekler, 100m Serbest 1:35.58 2,00 2,00
5. Musab NARİN 7. Erkekler, 50m Kurbağalama 53.04 4,00 4,00
5. Musab NARİN 11. Erkekler, 200m Serbest 3:27.96 4,00 4,00
6. Mert SAYIMER 11. Erkekler, 200m Serbest 3:34.46 3,00 3,00
8. Efe KILIÇ 11. Erkekler, 200m Serbest 3:54.53 1,00 1,00

7. Ahmet Yavuz HANCİ 19. Erkekler, 200m Karışık 4:15.15 2,00 2,00
7. Muhammet Emin SARI 23. Erkekler, 50m Serbest 38.16 2,00 2,00

5. Bayburt 1 29. Erkekler, 4 x 100m Serbest 7:05.44 8,00 8,00


